Deinde sequuntur Iobatz iussa, qui ad prædicta pericula Bellerophonem ire imperauit. Erat enim adeo terribilis Chimæra, quæ flammis euomebat, ut proxima quæque combureret, ac igni deuastaret, & pecora interficeret. At verò Dij cognita illius innocentia, eius miserti, Pegasus alatum equum, natum è Neptuno & Medusa, vel, ut alij maluerunt, è sanguine Medusæ, dum eius caput à Perseo caderetur, illi dederunt. quem equum ubi Bargyllus comes vellet capere, calce ictus interit, atque Bargyllis Cariz oppido nomen imposuit. dicunt Mineruam, Chalinitiden siue frenatricem cognomento, maximè omnium Deorū opem innocentia Bellerophonis tulisse, quippe quæ prius domitum & freno assuetum Pegasus illi tradiderit. Eo equo vectus Bellerophon primum Chimæram occidit, deinde Solymos & Amazonas debellauit. Hunc ab illis rebus gestis redeuntem & exultantem multi è Lyciis in insidiis collocati repente adoriuntur, quibus omnib. profligatis cum Bellerophon incolumis ad Iobatem reuertisset, eius virtutem & fortitudinem admiratus Iobates Philonoen filiam in matrimonium illi dedit, cumq; generū sibi asciuit, è qua Bellerophon Mandrum, & Laodamiam, & Hippolochum suscepit, quamuis alij è diuersis mulieribus hos susceptos voluerunt. His rebus cognitis cum innocentia Bellerophonis postea omnib. paruisset, illam infamiam non ferens Proeti vxor sumpta cicuta sibi mortem consciiuit. At Iobates postea decedens successorem etiam regni Bellerophonem instituit. Sed Bellerophon, quale est ingenium plerisque mortalium, tanta rerum gestatum felicitate nimium elatus in cælum quoque ascendere

super equo Pegaso voluit: quam arrogātiā Iupiter omnis temeritatis grauiſſimus vindex deprimēdam eſſe ratus, ceſtrum illi equo immiſit, quare Bellerophon præceps in terram deturbatur. Cū in Aleiam Cilicię planitiem is cecidiſſet, cæcusque factus fuiſſet, tamdiu errauit per illam planitiem, quamdiu vixit, donec inedia deniq; fuit abſumptus ac victus penuria, cū nullam neque domum, neque hominem reperiret. at Pegaſus nunc ſublimis, nunc depreſſus per æra volans, in cœlum denique rediit in Iouis præſepe, quæ ſtellæ ſunt ita vocatæ. quod cū vididiſſet Aurora, hunc impetrauit à Ioue, vt ab eo veſta quotidianum curſum conficeret. Sed de fabuloſis hæctenus.

¶ Hanc fabulam alij ad hiftoriam, alij ad phyſicam, alij ad ethicam explicationem traduxerunt. Quæ ad hiftoriam ſpectant, ea per ſe patent, niſi quod Pegaſus nauis fuerit ita dicta à τὸ πῆχυρον, à compingendo ſcilicet. Fuerunt qui Bellerophontem nihil aliud eſſe putauerint, quàm humorē motu Solis eleuatum: quoniam aere vi ſolis agitato pars grauior ſublata paulo poſt ruruſus deorſum demittitur, atque cogitur, quæ cū feratur deorſum & coaguletur, Pegaſus dicta fuit. Cū verò pars ſubtilior ad regionem ignis feratur, ſic illa pars craſſior dicta fuit à Ioue deorſum detrufa fuiſſe: atq; cū Pegaſo ex aqua ob motum cœli diurnum ſublato Aurora oriatur, dies dictus eſt, vt ſenſui magis patet, at non Bellerophon, à Pegaſo equo portari. Alij generationem elementarum, cū alia ſuſum, alia deorſum ferantur, vt leuiſa ſunt aut grauiora, per hæc ſignificari maluerunt. Alij vitę humanę rationē propè omnem ſub hac fabula contineri tradiderunt: nam neq; aduerſis rebus nimis triftari, neq; proſperis & felicibus nimis gloriari aut extolli conuenit, quoniam horum omnium deniq; moderatōrē Deum eſſe experimur. Is enim pro ſua ſingulari clementia & calamitatib; iniquè circumuentos adiuuat, quod accidit, dum calamitoſus eſſet, Bellerophonti, & nimis elatos animos deprimat, quare præceps idem poſtea dicitur de cœlo detrufus. Alij malunt Chimæram fuiſſe Lyciorum ducem rei bellicę peritiſſimum, ſed immani crudelitate, qui cū piraticam exerceret, vebereturq; in nauī, cuius proſa leonem, puppis draconem haberet, in medio capta eſſet depicta, quē inſecutus Bellerophon cum citiſſima ac expeditiſſima nauī Iōga Pegaso vocata interemit: quare datus eſt locus fabulæ, vt ait Plutar. in claris mulieribus.